
1/2 

Referat Zamówień 

Publicznych, Rozwoju  

i Promocji Gminy 

tel.: (32) 237 80 35 

(32) 237 80 30 

zamowieniapubliczne 

@toszek.pl 

Toszek, dnia 17.06.2021 r. 
ZRP.271.5.2021.AP 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

 poz. 2019 z poźń. zm.), dalej: PZP), zawiadamiam, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: 

Dostawa wraz z montażem 1216 sztuk opraw oświetleniowych  

w technologii LED wraz z okablowaniem na istniejących słupach  

na terenie Gminy Toszek 

I Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

Odeon s.c. R. Starobrat , D. Imiela 

ul. Łowicka 26 A, 44-105 Gliwice 

Uzasadnienie wyboru: 
 

Oferta w/w Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów (100,00), 

obliczonych zgodnie z przyjętym przez Zamawiającego kryterium oceny ofert  

i jego wagą (cena - 60%, skrócenie terminu realizacji zamówienia - 40%). Jest 

ofertą spełniającą wymogi określone w SWZ i nie podlegającą odrzuceniu. 

II Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu złożono 

łącznie 4 oferty: 

1. Kaczmarek Electric S.A.     Oferta nr 1 

ul. Gajewskich 32, 64-200 Wolsztyn  

2. Odeon s.c. R. Starobrat , D. Imiela    Oferta nr 2 

ul. Łowicka 26 A, 44-105 Gliwice 

3. SPIE Elbud Gdańsk S.A.     Oferta nr 3 

ul. Marynarki Polskiej 87, 80-557 Gdańsk  

4. Zakład Elektro-Instalacyjno-Mechaniczny 

„TOM-TECH” Tomasz Joniec    Oferta nr 4 

ul. Arki Bożka 7, 44-153 Sośnicowice 

 



2/2 

III Ocena ważnych ofert – ofertom przyznano następującą punktację  
(przy zastosowaniu kryterium opisanego wzorem): 

 

Nr 
oferty 

Liczba  pkt  w 
kryterium: 

   

CENA – 60% 

Liczba pkt w kryterium:  
 

SKRÓCENIE TERMINU  
REALIZACJI ZAMÓWIENIA – 20% 

Łączna 
punktacja 

2 60,00 40,00 100,00 

3 55,87 40,00 95,87 

4 48,91 40,00 88,91 

IV Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

V W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

- Oferta nr 1 – złożona przez Kaczmarek Electric S.A.; 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt 6 – „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub 

przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi 

sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

określonymi przez zamawiającego” 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca Kaczmarek Electric S.A. złożył ofertę w terminie określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia, jednakże oferta złożona została  

na nieprawidłowy formularzu uniemożliwiającym weryfikację prawidłowości 

ujętego zakresu oraz realnej wartości zamówienia.  

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa w sprawie niniejszego 

zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni  

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie  

z treścią art. 264 ust. 1 PZP. 

O terminie podpisania umowy wybrany Wykonawca zostanie 

powiadomiony odrębnym pismem. 

 
 
 
 
 

Otrzymują: 

- Wykonawcy – uczestnicy przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia  

    publicznego; 

-  a/a. 


		2021-06-17T16:11:52+0200




